ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Fundo Municipal de Assistência Social de Malhador

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2017

CONTRATO Nº 012/2017

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MALHADOR

CONTRATADA: AGSISTEMAS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA

OBJETO: prestação de serviços de licenciamento mensal de programa de informática customizáveis e serviço de cessão

de direito de uso mensal do software agportal módulo PORTAL DA TRANSPARÊNCIA-INFORMAÇÕES FOLHA

DE PAGAMENTO/RH, AGSOCIAL-ASSISTENCIA SOCIAL, GESTOR-CONTABILIDADE PÚBLICA,

AGFROTA-FROTA DE VEÍCULOS, AGLOGISTICA – ALMOXARIFADO, PATRIMONIO E COMPRAS, AGOP-

ORDEM DE PAGAMENTO E AGFOLHA/RH-FOLHA DE PAGAMENTO E RH

VALOR MENSAL CONTRATADO: R$2.417,50 (dois mil, quatrocentos e dezessete mil e cinquenta centavos)

BASE LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:

10.01  - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.122.0006.2.040 – Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social

3390.39.00.418 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

000 – Ordinários não vinculados

DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2017.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2017